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o L)
@rivm.nl]
From:

Sent: Wed 3/10/2021 2:37:10 PM
Subject: FW: Tijdsplanning route apothekers
Received: Wed 3/10/2021 2:37:11 PM

Ter info
Vriendelijke Groet,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvalﬂ

M

rivm.nl

http://www.rivm.nl

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 15:35
Aan: ERRA) EREL @rivm.nl>

@rium.t; IS ] R e v > Y [ R .

Onderwerp: FW: Tijdsplanning route apothekers

Hi
N.a.v het overleg vanochtend heb ik contact opgenomen met EEEEZH Daarna heeft doorgerekend wanneer er

Pfizer vaccin beschikbaar zou zijn voor de doelgroep 60+ niet mobiel via de apotheken. Zie hieronder.

Vaccins zijn in week 15 beschikbaar. We moeten de vaccins gaan repacken. Uitleveren wordt dan niet eerder dan 2°
helft week 15.

Vriendelijke Groet,

5.1.2e¢ 5.1.2e
5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvakEd

http://www.rivm.nl

atwezie
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Verzonden: woensdag 10 maart 2021 14:30
Aan: 51.2e 51.2e @rivm.nl>

Wy ] 512¢ B 5120 [N Si2e| 5i2e

5.1.2e g\l 5. 1.2e | 5.1.2e 5.1.2e
Onderwerp: RE: Tijdsplanning route apothekers

Zoals net besproken aan de telefoon, de groep moet zo snel mogelijk ingepland worden met zo min mogelijk last.
De eerste optie die ik hierin zie is uitleveren week 15. In week 14 krijgen we meer Pfizer binnen dan dat we nu
gealloceerd hebben richting de GGD.

De nieuwe verhoogde allocatie richting de GGD moet nog verstuurd worden. Deze zal morgen in de S&QOP aan bod
komen.

@rivm.nl>;

@ rivm.n>; [EREFCH BES
els12¢15.1.2e 5

@rivm.nl>

Moet deze groep voor week 15 dan heeft dit impact op de veiligheidsvoorraad of op de planning van de GGD.
Wanneer deze groep met AstraZeneca gedaan moet worden heeft dit directie impact op de groep 63-64 jarige
welke nu loopt.

Als we kijken naar het toebehoren dan moeten we voor deze groep de repack uitleveren

5.1.2e

From: EXIE) IEXECIN -HCKETNNN o civin.o.>

Sent: woensdag 10 maart 2021 13:46

Subject: FW: Tijdsplanning route apothekers

Hi

Vanochtend vertelde je dat deze aanvraag een beetje “hangt”’. Vanochtend het verzoek vanom deze zsm
door te rekenen.

Hoewel het definitieve besluit over Pfizer nog niet is gevallen ligt het verzoek er wel om de doorrekening voor Pfizer
te doen. Het ziet er naar uit dat AZ nu niet aan de orde is. Mogelijk dat we deze daarna ook nog moeten
doorrekenen.

Het gaat dus om 55.000 doses pfizer die beleverd moeten worden aan circa 80 apotheken. Per wanneer zijn er dan
vaccins beschikbaar?
Neem je het toebehoren dan ook mee in de planning?

Vriendelijke Groet,

512e| 5.12e
5.1.2e
Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvalﬂ

http://www.rivm.nl
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rivm.nl>

o 12e| size B size  foliViulig] si2e | size Jsize B stz [oliVuRiE

Onderwerp: RE: Tijdsplanning route apothekers

Bijgaand aanvraag

Gr.

rrom: EXIET) IEXECHN -ENCKETNNN o civin.n >

Sent: woensdag 10 maart 2021 12:09

Wt ] 512 B size  [olViMiE] si2e ] size Jsi2e B 5120 [liViE

Subject: FW: Tijdsplanning route apothekers
Hi,

Kan een van jullie het aanvraagformulier naar mij doorsturen. Ik moet nl weten wat er precies aangevraagd is voor
de groep.

Vriendelijke Groet,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postva

M +3

http://www.rivm.nl

wwezic INEI

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 19:34

@rivm.nl>
Onderwerp: RE: Tijdsplanning route apothekers

Als het voor anderen past laat @EREEM met mij schakelen.

Gr.
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Sent: donderdag 4 maart 2021 18:48

e T - ... I RN

@ rivm.nl>
[ofey 5.1.28 |5120]15.1.2e &

@rivm.nl>
Subject: FW: Tijdsplanning route apothekers

Beste allen,
Wie van ons?

5.1.2e

Van; rivm.nl>

Datum: 4 maart 2021 om 15:24:17 CET
@rivm.nl>

2D rivm.nl>
Onderwerp: FW: Tijdsplanning route apothekers

i I

Graag krijg ik bij jou 1 contactpersoon toegewezen voor het traject niet-mobiele thuiswonende 65+. lemand die
snel operationele vragen kan beantwoorden als dat nodig is. Het aanmeldformulier heeftjjESIEJ! ontvangen van
mij.

Dank je wel en groetjes,
rrom: EXIEZ] ED

Sent: donderdag 4 maart 2021 15:14

Subject: RE: Tijdsplanning route apothekers

Ja veel dank. Zie hieronder nog mijn antwoord op jouw vragen en ik ga ragen.

Gaat goed komen hoor dit traject!

From: rivm.nl>

Sent: donderdag 4 maart 2021 14:44
To: EAFEY BEE ; 5120 @rivm.nl>

orivm. 13 EXIE) I

Subject: RE: Tijdsplanning route apothekers

Hai, zie hieronder, ik kan alleen antwoord geven op de eerste vraag. Mn de laatste vraag kan LCC zelf oppakken
lijkt me.

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 13:44

or1m.01> BN D .ot ENEEY R

Onderwerp: Tijdsplanning route apothekers
Urgentie: Hoog

Van het LCC heb ik nog geen terugkoppeling gehad over het bestelproces voor de NMTW 65+, maar van SNPG zelf
wel gelukkig. Een update:

Om de huisartsen te laten bestellen met een afleveradres van een apotheek, waarna SNPG de bestellingen
gebundeld per apotheek doorstuurt aan het LCC, zijn een aantal zaken nodig. Als aan alle voorwaarden snel wordt
voldaan, kan de bestelapplicatie op zijn vroegst op 15 maart gereed zijn.
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De voorwaarden:
* Het besluit moet zijn genomen over de route huisarts-apotheek

Is dit besluit nu genomen? Kan ik dat al bevestigen aan SNPG? Dit is een belangrijk besluit om te beginnen met
aanpassen van de applicatie. VWS organiseert begin volgende week een bijeenkomst met alle betrokken partijen
incl SNPG om hier een klap op te geven.ﬁregelt dit.
Eerder niet mogelijk? Want dan schuift 15 maart misschien wel met 5 dagen op......

* De apotheken moeten zijn aangemeld; route loopt via het RIVM

KNMP isreeds op de hoogte dat ze dit zsm moeten gaan doen. Mooi, hebben ze een datum waarop ze dat
denken te hebben afgerond? En hoe zit het met de landkaart: dus welke apotheek per welke huisartsen gaan dit
doen? Wie in de lead: LHV?
KNMP samen met LHV 5.1.2e

* Er moet een duidelijke werkinstructie komen voor de apotheken

Deze is nagenoeg af. Mooi, ook gericht op evt meerdere vaccins?

Zowel voor Pfizer als voor AZ nagenoeg klaar. Wel met route via apotheken.
* De aansluiting met SAP moet worden getest, de onmogelijkheden in het SAP systeem leiden tot veel extra
ontwikkelwerkzaamheden in de applicatie. Dit is overigens een belangrijk evaluatiepunt.

Kun je voor mij een contact bij LCC aanwijzen met wie ik hierover snel kan communiceren
vragen? Wel goed hier iemand bij LCC goed aangehaakt is.

Ga ik doen!



